АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025 № 1335
[bookmark: _GoBack]                                                                      г. Одинцово

Об утверждении Перечня мест сбора вторичных ресурсов
на территории Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами  и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008г. № 641», абзацем четвертым подпункта 3 пункта 17 Порядка и условий размещения на территории Московской области объектов, которые могут быть размещены на землях или земельных участках, находящихся в государственной, муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 08.04.2015 № 229/13, Распоряжением Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области от 04.12.2024 № 325-Р «Об утверждении Правил организации раздельного приема (сбора) вторичных ресурсов на территории Московской области», в целях регулирования на территории Одинцовского городского округа Московской области вопросов сбора, транспортировки вторичных ресурсов, оборудования и содержания мест сбора вторичных ресурсов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень мест сбора вторичных ресурсов на территории Одинцовского городского округа Московской области.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                                            А.Р. Иванов